
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 5 0  

на Столичния общински съвет 

 от 06.04.2023 година 

 

За предоставяне безвъзмездно за управление на Район „Панчарево“ за 

разкриване на  клуб на пенсионера и инвалида в  административна, делова 

сграда с идентификатор 44063.6228.2555.2, с площ от 73 кв.м., находяща се 

в с.Лозен, Район „Панчарево“, ул.“Съединение“ №112, АОС № 5648/ 

21.01.2016 година. 

На основание чл.12, ал.1 от Закона за общинската собственост и чл.21, 

ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие нежилищен имот - частна общинска собственост,  а 

именно:  

-Административна, делова сграда с идентификатор 

44063.6228.2555.2 с площ от 73 кв.м., попадаща в урегулиран поземлен 

имот II-за АТЦ, поща и кметство /втори/, кв.№50 по ПУП, одобрен със 

Заповед № РД-09-129/21.05.1991 г. на председателя на ИК на ОбНС 

Панчарево, ИПРЗ, одобрено със Заповед № РД-09-5031/25.02.2002 г. на 

главен архитект на София, по кадастрална карта и кадастрални регистри, 

одобрена със Заповед № РД-18-46/18.08.2011г. на изпълнителния директор 

на АГКК, находяща се в с.Лозен, ул.“Съединение“ №112, да бъде 

предоставена безвъзмездно за управление на Район „Панчарево“ за 

разкриване на клуб на пенсионера и инвалида. 

За сградата е съставен Акт за частна общинска собственост № 5648/ 

21.01.2016 г., вписан в Агенцията по вписвания с вх.рег.№ 10717 на 

01.03.2016 г., том XXV, № 6, имотна партида 82825. 

2. Възлага на кмета на Столична община да предостави на Район 

„Панчарево“ необходимите финансови средства за издръжка и поддържане 

на клуба, а именно разходите за издръжка и обслужване в размер на 17 000 

лв. /седемнадесет хиляди лева/ да бъдат намалени от бюджета на СО-

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



функция 5, група В, дейност 525 „Клубове на пенсионера, инвалида и др.“ 

и да се предоставят по бюджета на  Район „Панчарево“.  

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

предоставяне безвъзмездно за управление на Район „Панчарево“ 

общинския имот по т.1, на основание чл.12, ал.1 от Закона за общинската 

собственост. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.04.2023 г., Протокол № 74, точка 34 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-1797/3/10.03.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


